

Tiedote 4.9.2013

Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys Ry
Vapaa julkaistavaksi

Athenis Finlandiae -kulttuuriviikko Jyväskylässä

Athenis Finlandiae -kulttuuriviikko valtaa Jyväskylän ensi viikolla, 9.-14. syyskuuta. Jo kuudetta kertaa antiikin kulttuuria ja latinaa vuosisatojen varrelta suurelle yleisölle esittelevän tapahtuman pääteemoina ovat tänä vuonna Saksa, hansa-/kulttuurikaupungit ja keskiaika. Athenis Finlandiae koostuu muun muassa kielikursseista, näyttelyistä ja luennoista. Kulttuuriviikko on kaikille avoin ilmaistapahtuma lukuunottamatta Syksyn sylissä -konserttia ja kielikursseja.

Kulttuuriviikko alkaa maanantaina latinankielisen iltavesperin muodossa Pyhän Olavin kirkossa. Viralliset avajaiset pidetään torstaina 12.9. klo 12:30 Jyväskylän Yliopiston Musica-salissa. Tilaisuutta kunnioittaa läsnäolollaan tapahtuman suojelija ministeri Elisabeth Rehn sekä Saksan Suomen suurlähettiläs Dr. Thomas Götz. Aikaisempina vuosina Athenis Finlandiae -kulttuuriviikkojen suojelijoina on toiminut mm. ministereitä sekä Tasavallan Presidentti Tarja Halonen (2010).

Keskiajan teemaan liittyen kulttuuriviikko tarjoaa luentoja muunmuassa ruoasta ja pukeutumisesta sekä naisten asemasta. Näiden lisäksi tapahtumassa voi tutustua keskiaikaisiin haarniskoihin ja miekkailuun, sekä nähdä Tikkanan koulun oppilaiden keskiaikaisen kulkueen, joka lähtee Jyväskylän Are Aukiolta klo 10.00 ja päättyy Toivolan Vanhalle Pihalle, missä ministeri Elisabeth Rehn ja suurlähettiläs Thomas Götz toivottavat kulkueen tervetulleeksi. Kulkueeseen voivat osallistua kaikki halukkaat. Torstaipäivänä Saksa-teemaan liittyen professori Jukka Ammond luennoi aiheesta Blauer Himmel (Sinitaivas) - menestystango Suomessa. Suurlähettiläs Dr. Thomas Götz pitää puheenvuoron luennon yhteydessä Jyväskylän Yliopiston Musica-salissa.

Torstai-illan Syksyn sylissä -konsertissa kuullaan Amas -kansanmusiikkiyhtyettä, Toni Edelmannia, Marja Matllaria Eveliina Kontion kantelesäestyksellä, sekä Jyväskylän Studiokuoroa. Luvassa on laadukas ja tapahtuman teemoille uskollisena pysyvä konsertti. Ennakkoliput myynnissä nyt (Piletti.fi). Avajaistilaisuuden ja konsertin juontaa kansanedustaja Aila Paloniemi.

Lisätietoa:

<http://www.athenisfinlandiae.com/ohjelma.htm>

<http://athenisfinlandiae.com/Aftiedote16072013.pdf>

Sanna Husu

Kulttuurituottaja

Athenis Finlandiae

Puh. +358 50 566 0844 (klo 9-15)

Email. toimisto@mukuta.fi